－1－

中共米易县委机构编制委员会办公室中共米易县委机构编制委员会办公室中共米易县委机构编制委员会办公室中共米易县委机构编制委员会办公室

米 易 县 司 法 局米 易 县 司 法 局米 易 县 司 法 局米 易 县 司 法 局

米 易 县 行 政 审 批 局米 易 县 行 政 审 批 局米 易 县 行 政 审 批 局米 易 县 行 政 审 批 局

米编办〔2021〕12 号

关于关于关于关于公布乡镇行政权力责任清单的通知公布乡镇行政权力责任清单的通知公布乡镇行政权力责任清单的通知公布乡镇行政权力责任清单的通知

各乡镇、县级各部门：

根据《米易县人民政府办公室关于印发<米易县乡镇行政

权力清单（150 项）>的通知》（米府办〔2021〕59 号）、《中

共米易县委办公室米易县人民政府办公室关于印发<米易县乡

镇属地事项责任清单（2020 年本）><米易县新增乡镇属地事项

准入办法（试行）>的通知》（米委办〔2020〕61 号），各乡

镇已编制完成本乡镇行政权力责任清单，经审查，现予以公布。

★

中共米易县委机构编制委员会办公室中共米易县委机构编制委员会办公室中共米易县委机构编制委员会办公室中共米易县委机构编制委员会办公室

米 易 县 司 法 局米 易 县 司 法 局米 易 县 司 法 局米 易 县 司 法 局

米 易 县 行 政 审 批 局米 易 县 行 政 审 批 局米 易 县 行 政 审 批 局米 易 县 行 政 审 批 局

文件文件文件文件

－２－

各乡镇应将行政权力责任清单对外公示，接受社会监督。

同时，将权责清单纳入四川省一体化政务服务平台公布、管理

和运行，依法依规动态进行调整。

附件：各乡镇行政权力责任清单

中共米易县委机构编制委员会办公室 米易县司法局

米易县行政审批局

2021 年 9 月 10 日

中共米易县委机构编制委员会办公室 2021年 9月 10日印发

		http:://www.ntko.com/
	2021-09-13T01:30:59+0000
	6a00690061007a0068006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2021-09-13T01:23:50+0000
	7a00680061006e00670063006f006e00670077007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2021-09-13T01:15:59+0000
	74007500710069006e003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)